

Rámcová dohoda

(ďalej len „RD“)

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a na základe výsledku zadávania zákazky s nízkou hodnotou postupom podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Vysoká škola múzických umení v Bratislave**

Sídlo: Ventúrska 3, 813 01 Bratislava

Štatutárny zástupca: doc. Mária Heinzová, ArtD., rektorka

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu:

IČO: 00397431

DIČ:

IČ DPH

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Dodávateľ:

Názov: 3P slúži Vám, s.r.o.

Sídlo: Zátišie 1836/17, 925 21, Sládkovičovo

Štatutárny zástupca: Ladislav Pócs

Bankové spojenie: Tatra Banka

Číslo účtu:

IČO: 50975455

DIČ:

IČ DPH

(ďalej len „dodávateľ“)

(objednávateľ a dodávateľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Čl. 2

Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto RD sú dodávky tovarov - kancelárskych potrieb, čistiacich a dezinfekčných prostriedkov, hygienických potrieb pre Vysokú školu múzických umení v Bratislave (ďalej len VŠMU) podľa prílohy č. 1 Špecifikácia predmetu zákazky k tejto RD a Katalógového cenníka vrátane balného dopravy tovarov na miesto určenia.

2.2 Objednávateľ má právo rozšíriť sortiment požadovaných tovarov mimo špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 tejto RD. Ceny za dodávku tovarov nešpecifikovaných v prílohe č. 1 tejto RD sa dodávateľ zaväzuje dodať so zľavou 3% z jeho katalógových cien.

2.3 Predmet zmluvy sa bude dodávať po častiach na základe objednávok objednávateľa.

Čl. 3

Termín plnenia

3.1 RD sa uzatvára na dobu 36 mesiacov odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami alebo do vyčerpania limitu 69 999,00 bez DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

Cena

4.1 Cena za predmet RD v rozsahu článku 2 tejto RD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

4.2 Výška zmluvnej ceny za jednotlivé druhy tovarov je v prílohe č. 1 tejto RD.

4.3 Zmluvná cena podľa bodu 4.2 tejto RD je pevná a konečná a zahŕňa ceny tovarov podľa ponuky úspešného uchádzača a prílohy č. 1 tejto RD vrátane balného a dopravy tovarov na miesto určenia.

4.4 Výšku zmluvnej ceny - jednotkové ceny uvedené v prílohe č. 1 sa zväzuje dodávateľ počas platnosti tejto RD dodržať.

4.5 Zmluvnú cenu je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán dodatkom k zmluve podpísaným obidvoma zmluvnými stranami len v prípade zmeny zákonnej sadzby DPH.

4.6 V prípade, ak objednávateľ objedná u dodávateľa aj iný, vo vyhlásenom verejnom obstarávaní, na základe ktorého sa podpísala táto RD, nešpecifikovaný a neocenený tovar, potreba ktorého vyplynula počas platnosti RD, cenu takéhoto tovaru objednávateľ určí najviac v sume vlastných katalógových cien znížených o zľavu podľa bodu 2.2 tejto RD. Dodávateľ sa zaväzuje takto určenú cenu akceptovať alebo súhlasiť s tým, že objednávateľ objedná tovar u ekonomicky výhodnejšieho predávajúceho.

Čl. 5

Čas dodania a prevzatia predmetu zmluvy

5.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednaný predmet RD v požadovanom množstve, kvalite a s parametrami do sídla objednávateľa podľa objednávky objednávateľa najneskôr do 3 pracovných dní od doručenia objednávky.

5.2 Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy sa uskutoční na adrese (v mieste sídla) príslušného pracoviska objednávateľa uvedenej v objednávke v pracovných dňoch v čase od 8.00 h. do 15.00 h. Dodávateľ sa zaväzuje avizovať objednávateľovi dodávku objednaného predmetu zmluvy do miesta plnenia najneskôr 1 deň pred jej doručením.

5.3 Prevzatie predmetu zmluvy potvrdí objednávateľ na dodacom liste.

Čl. 6.

Platobné podmienky

6.1 Cenu za predmet zmluvy objednávateľ uhradí dodávateľovi na základe doručených faktúr, ktoré dodávateľ doručí objednávateľovi najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa dodania predmetu zmluvy. Súčasťou každej vystavenej faktúry musí byť objednávateľom potvrdený dodací list o prevzatí predmetu zmluvy. Faktúra musí obsahovať všetky predpísané náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, resp. v nej budú nezrovnalosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju dodávateľovi na doplnenie, prípadne opravenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením novej faktúry objednávateľovi.

6.2 Lehota splatnosti vystavenej faktúry je 14 dní od jej doručenia objednávateľovi.

6.3 Objávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.

6.4 Objávateľ poukáže dodávateľovi fakturovanú sumu bezhotovostným platobným stykom - prevodom na bankový účet dodávateľa uvedený v úvode tejto zmluvy, resp. vo faktúre.

Čl. 7

Zodpovednosť za vady, záručné podmienky

7.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že ním dodaný predmet zmluvy je vyrobený podľa platných noriem, je nový a originálny a že počas záručnej lehoty bude mať požadované vlastnosti.

7.2 Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v trvaní dva roky. Lehota na uplatnenie nárokov zo záruky začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom.

7.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vady, ktorá sa vyskytne počas záručnej lehoty, má objednávateľ právo požadovať a dodávateľ povinnosť dodať predmet zmluvy nový, originálny a bezväd.

Čl. 8

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

8.1 Objávateľ má právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu RD, resp. objednávky (objednaného tovaru), bez DPH za každý, aj začatý, deň omeškania, ak dodávateľ nedodá objednávateľovi objednaný tovar v lehote podľa bodu 5.1 tejto RD.

8.2 Dodávateľ má právo účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplátenej sumy bez DPH za každý, aj začatý, deň, v prípade meškania objednávateľa s úhradou faktúry.

Čl. 9

Platnosť a účinnosť RD

9.1 RD sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 48 mesiacov od dňa účinnosti tejto zmluvy alebo do vyčerpania predpokladanej hodnoty uvedenej v bode 3.1. tejto RD.

9.2 Platnosť RD môže skončiť: dohodou, uplynutím doby podľa bodu 9.1. tejto RD, výpoveďou alebo odstúpením od RD.

9.3 Túto zmluvu môže vypovedať bez udania dôvodu ktorákoľvek zo zmluvných strán. Výpovedná lehota sú 3 mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

9.4 Okamžité odstúpenie od zmluvy môže nastať pri podstatnom porušení zmluvných povinností, pričom za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje:

9.4.1 zo strany dodávateľa - nedodanie predmetu zmluvy podľa článku 2 tejto RD v požadovanom čase, kvalite a množstve podľa objednávky,

9.4.2 zo strany objednávateľa - opakované neuhradenie faktúry v lehote 14 dní odo dňa jej splatnosti.

9.5 Účinky odstúpenia od RD nastávajú nasledujúcim dňom po doručení oznámenia o odstúpení od RD druhej zmluvnej strane. V prípade odstúpenia od RD si zmluvné strany nebudú vracieť už poskytnuté plnenia a najneskôr do 15. dní odo dňa odstúpenia od RD sa dohodnú na finančnom vysporiadaní. Odstúpením od RD nie je dotknuté právo odstupujúcej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla porušením zmluvnej povinnosti.

Čl. 10

Záverečné ustanovenia

10.1 RD nadobúda platnosť dnom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

10.2 Akékoľvek zmeny tejto RD vyžadujú súhlas zmluvných strán a formu písomného dodatku.

10.3 Vzťahy touto RD neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi predpismi.

10.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto RD a na znak súhlasu s celým jej obsahom túto RD podpisujú.

10.5 Táto RD je vypracovaná v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri rovnopisy a dodávateľ jeden rovnopis.

V Bratislave dňa

V Sládkovičove dňa 21.10.2019

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:

doc. Mária Heinzová, ArtD
rektorka VŠMU

Ladislav Pócs
konateľ

Príloha č. 1 k výzve - Špecifikácia

Časť 1 Kancelárske potreby

36 mesiacov

pol. č.	tovar	mer.jedn.	požadované množstvo					množstvo spolu	JC bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
			FTF	DF	HTF	rektorá r	knižnica					
1	Xerox papier A4 80 g	krabica (á2500 ks)	60	150	120	120	60	510	2,390	1218,90	243,78	1462,68
2	Kopírovací papier A3 80g	balík á 500 ks	6	6	7	8		27	5,400	145,80	29,16	174,96
3	Kopírovací papier A4 80g Iqcolor 5x50 pastelové f	balík á 250 ks		15			15	30	5,500	165,00	33,00	198,00
4	Kop.papier A4, 80 g, neonový mix 4x50	balík á 250 ks	7	8	7		8	30	6,200	186,00	37,20	223,20
5	Euroobaly A4 11-dierk. rastrovaný	balík á 100 ks	15	30	45	30	75	195	1,250	243,75	48,75	292,50
6	Kanónový obal lesklý s gumičkou	ks				15		15	1,250	18,75	3,75	22,50
7	Zakladače pákové A4 7,5 cm (šanoný)	ks	45	105	240	450	45	885	0,790	699,15	139,83	838,98
8	Spisové dosky so šnúrk	ks			210	150	150	510	0,200	102,00	20,40	122,40
9	Odkladacia mapa A4	ks	150	600	150	300	150	1350	0,126	170,10	34,02	204,12
10	Rýchloviazač A4 závesný celý	balík á 50 ks	9	18	6	6	3	42	6,250	262,50	52,50	315,00
11	Obálky samolepiace A6	balík á 100 ks		30	3		15	48	0,750	36,00	7,20	43,20
12	Obálky A4, samolepiace	balík á 50 ks			12		3	15	1,900	28,50	5,70	34,20
13	Obálky A4 s X dnom	balík á 50 ks					15	15	4,750	71,25	14,25	85,50
14	Obálky B4sX-dnom s páskou hnedé	balík á25 ks		9		3		12	3,300	39,60	7,92	47,52
15	Obálky C5 - samolepiace	balík á 100 ks		6		3		9	1,450	13,05	2,61	15,66

16	Doručenkové obálky B6 DOP a dovi. Rúk	balík á500ks	3		9	3		15	14,750	221,25	44,25	265,50
17	obálky C4	balík á 250 ks		9				9	9,500	85,50	17,10	102,60
18	Obálky C6 samolepiace	balík á 1000		6				6	7,500	45,00	9,00	54,00
19	Obálky DL samolepiace s okienkom	balík á 1000 ks	3	3	3			9	13,500	121,50	24,30	145,80
20	Obal LA4 transparent	balík á 100 ks	2	2	2	2	2	10	1,150	11,50	2,30	13,80
21	laminovacie fólie A4	krabica á 100 ks		3			3	6	5,900	35,40	7,08	42,48
22	guličkové pero	ks	45	75	75	75	150	420	0,190	79,80	15,96	95,76
23	Lepidlo biele tekuté	ks					60	60	1,100	66,00	13,20	79,20
24	popisovač na CD	ks	15	45	7	8	15	90	0,400	36,00	7,20	43,20
25	Fixky sada 4 farieb	ks	3	3	3	3	6	18	0,320	5,76	1,15	6,91
26	Zvýrazňovače sada 4 far.	ks	6	6	9	1	15	37	0,990	36,63	7,33	43,96
27	Archívne boxy 33x26x7,5cm	ks		15			150	165	0,850	140,25	28,05	168,30
28	samolepiace pozn. bloky 75x75	ks á 80 listov	30	15	75	30	30	180	0,200	36,00	7,20	43,20
29	Lepiace pásky transpar. 48 mm x 66m	ks	15		15	15	37	82	0,450	36,90	7,38	44,28
30	Print etikety biele, 52,5x21,2 mm okraj h+d)	krabica á 100 ks					15	15	5,900	88,50	17,70	106,20
31	Spony listové 28 mm	krabička	38	15	37	30	30	150	0,190	28,50	5,70	34,20
32	Korekčný lak	ks		3	15	3	15	36	0,550	19,80	3,96	23,76
33	Zošívačky 25-30 listov	ks	3	6	3	6	5	23	1,500	34,50	6,90	41,40
34	Náplne do zošívačky 24/6/1000	krabica á 1000 ks	7	8	15	15	30	75	0,330	24,75	4,95	29,70
35	Stolové zásuvky	ks					30	30	1,400	42,00	8,40	50,40
36	Príjmové pokladničné bloky bez DPH	ks blok				15	8	23	0,990	22,77	4,55	27,32

37	<i>Dovolenkové lístky</i>	ks blok	6	6	6	6	6	30	0,720	21,60	4,32	25,92
38	<i>Priepustky</i>	ks blok	3	6	5	3	6	23	0,440	10,12	2,02	12,14
39	Kniha príchody a odchod	ks	6	6	6	6	6	30	1,360	40,80	8,16	48,96
40	Dierovač	ks	6	6	6	6	6	30	1,350	40,50	8,10	48,60
41	Nožnice kancel.	ks	2	2	2	15	2	23	0,800	18,40	3,68	22,08
42	Kartónové obálky A4	bal/100 ks		10				10	20,000	200,00	40,00	240,00
43	Rozraďovač 12-dielny kartónový	ks		30				30	1,020	30,60	6,12	36,72
44	Rezačka AT 530 páková	ks		6				6	33,000	198,00	39,60	237,60
45	Plastový hrebeň 12,5mm	balík/100 ks		6				6	5,700	34,20	6,84	41,04
46	Blok A6 linaj. Lepený	ks	15	7	8	7	8	45	0,330	14,85	2,97	17,82
47	DVD-R Verbatim 4,7GB	balik 50 ks	30	2	1	2	1	36	12,500	450,00	90,00	540,00
48	Obálka na CD/DVD	balik 100 ks	2	1	2	1	2	8	18,000	144,00	28,80	172,80
	Spolu									5821,73	1164,35	6986,08

Počty kusov jednotlivých fakúlt sú len orientačné, budú sa odvíjať od skutočnej spotreby, nezaväzujú VŠMU ani fakulty odobrať uvedené množstvo. VŠMU si vyhradzuje právo rozšíriť, alebo zúžiť predmet zákazky podľa aktuálnych požiadaviek.

Príloha č. 1 k výzve - Špecifikácia

Časť 2 Čistiace a dezinfekčné potreby a prostriedky

Príloha č. 1 k výzve - Špecifikácia čistiace a dezinfekčné prostriedky

36 mesiacov

	ks	EUR/ks	EUR/spolu bez DPH	DPH 20% €	Spolu € s DPH
DRO- Cif Brillance 11 Pavistella 1250mi	270	2,280	615,60	123,12	738,72
Čistiaci prostriedok JAR 11	90	1,600	144,00	28,80	172,80
Fixinela extra sina na WC s vôňou	450	2,150	967,50	193,50	1161,00
WINDOW čistič na oká ocot 750 ml	252	1,530	385,56	77,11	462,67
Pronto spray Classic	90	3,700	333,00	66,60	399,60
Gumenné rukavice veľkosť M	432	0,600	259,20	51,84	311,04
Domestos na WC 750 ml	234	1,800	421,20	84,24	505,44
Tablety do pisoára IOOg	72	8,900	640,80	128,16	768,96
FLOOR na drevené podlahy	8	1,830	14,64	2,93	17,57
Cillit Bang 750 ml na VK	24	3,600	86,40	17,28	103,68
švédska utierka30x 30cm (savé)	450	0,300	135,00	27,00	162,00
Utierka na podlahy 50 x 60 cm,(Linteo modre)	300	1,200	360,00	72,00	432,00
utierka Classic špongiová 5 ks bal.	90	1,520	136,80	27,36	164,16
Vrecia na odpad 60 1 (čierne 25 ks)	270	0,800	216,00	43,20	259,20
vrecia na odpad 1201	54	4,000	216,00	43,20	259,20
Hubky	54	0,650	35,10	7,02	42,12
Indulona nechtíková	40	1,470	58,80	11,76	70,56
Spolu			5025,60	1005,12	6030,72